4.3 Jakékoliv změny Díla musí být dohodnuty formou písemného dodatku k této
Smlouvě, kterým dojde k úpravě smluvních podmínek v souladu s Hodnocením
důsledků.

5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Cena za provedení Díla bez DPH (dále jen „Cena") byla dohodou smluvních
stran stanovena na částku 1.185.000,- Kč (slovy: jeden milión sto osmdesát
pět tisíc korun českých). Cena Díla je pevná a konečná a bude zahrnovat
veškeré náklady Zhotovitele spojené s vytvořením Díla a to i ty, které nejsou v
této Smlouvě výslovně uvedeny. Veškeré částky uvedené v této smlouvě jsou
uvedeny bez daně z přidané hodnoty („DPH"), DPH bude k ceně připočtena ve